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 1964/1965 öğretim yılı kış aylarında, okulumuz öğrencileri, dersleri boykot etmişti... 

  

Boykotun, hiç de haklı sebebi yoktu kanaatimce. Yaşları hayli ilerlemiş olan, İki yıllık
öğrenciler, 

  

sınıflarını gene geçemiyecekleri kaanatına varmışlar. Biraraya gelip, boykot kararı
almışlar... 

  

Sabah kahvaltıda bir şangırtı koptu mutfakta... 

  

Yemeklerimiz, kötüymüş, Fasülyeler bitli... Banyonun suları yeterince sıcak değilmiş. 
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Birçok öğretmen, notları kıt veriyorlar, cimrice davranıyorlarmı ş. Bu gidişle, kimse
sınıfını geçemezmiş... 
.... 
Ne olup bittiğini anlamadan, kendimizi dışarıda bulduk... 

  

Baktık ki, öğretmenlerimiz i getiren otobüsü çevirmişler, okul bahçesine koymuyor
öğrenciler. 
Karda badanaj yapıyor otobüs... Öğrencilerin çoğu yüzlerini elleri ile kapatmışlar.
Utanıyor, arlanıyorlar besbell. 

  

Otobüse direnenler sırtlarını dönmüşler otobüse... Otobüsün önü mahşer yeri... Bağıran,
çağıran, bir karmaşa... 

  

... 
Otobüs, okul bahçesine giremedi... 
Durum Boyotçulardan yana gibiydi... 
... 
Öğrencilerin çoğu, seyirci, ikircimli... 

  

.... 

  

Biraz sonra, vilayetten ya da emniyetten bir görevli geldi... Derslere girmemizi söylemeye
çalışsa da yuhaladılar... 

  

Gitti adam ne yapsın?

  

  

Boykokotu hazırlayanlar daha da yüreklendiler...  
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.... 

  

Çok geçmeden bir subay geldi... Öğrencileri yemekhaneye topladı. Daha alttan aldı...
Boykotu kim organize etti diye sordu... 

  

  

  

  

  

" Hepimiz " ... 

  

....

  

sesi yükseldi Yemekhanede gümbür- gümbür... Ortam gerildi... 

  

... 

  

" İhtisası getirir, hepinizi kırdırırım... "
demez mi gelen subay... Mutfakta buz gibi bir hava esti...  
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Adanalı Selahattin, kalabalığın arasında, yere çöktü. 

  

  

" Keklik mi kırdırıyorsun babooo ? " diye bağırdı. 
Subay, kim o diye soruştururken, yüreklenmiş olan kalabalık, daha da gür bir sesle, 

  

  

" Hepimiz ! "  diye gürledi...

  

Subay da gitti... Öğrenciler yemekhaneden çıkmadılar... Öğle yemeğinde öğretmenlerimiz
 yoktu... 

  

Örgütçüler birer komutan... O gece, yemin ettirdiler hepimize. Bir elimiz Albayrakta, öteki
sol göğsümüzün üstünde... 

  

" Boykot bitene kadar, derslere girmeyeceğime, arkadaşlarımı yalnız bırakmayacağıma, 

  

örgütleyenler ne istiyorlarsa,  onlar da olan, namusum ve şerefim üzerine... and içerim. "

  

.... 
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Girmedik birkaçgün... 

  

  

Yedik, içtik Devlet Babadan, deyim yerinde ise YATTIK... 
... 
Yıldız Akalın, 

  

öğretmenler ile öğrencilere maç yaptırdı... Sanki 90 dakika... KARAMAÇA fay çizgilerini
takip ederek ilerledi, 

  

topu bazan SAALLABAŞ  OSMAN'A , bazan MODERN MEMMED'E, Bazan da KURT
YAVRUSUNA verdi. Artık kim müsaitse... 

  

EKREM ŞENSU, Sinüs'ünü, Kosinüs'ünü, Tanjant'ını ve hatta Kotenjant'ını hesaplayarak
vurduysa da topa, İSMAİL ŞAVK, her gelen topu, aynı düzlem üzerinde, paralel bir
doğrultuda yönlendirdi ise de, LÜTFİ ÜTÜK, Fransa'da görmüş olduğu, uygar batı
tekniğini uygulasa da, CİMCİME, renklerin uyumu gibi, arkadaşlarını bozulmadan bir
uyum içinde tutmaya çabalasa da, GEORGE (CORÇ) FREDERİCK HAENDEL,
Bethoven'in 9. Senfonisi Yorumyla arkadaşlarına, müzik eşliğinde maç yaptırabilme
mutluluğunu tattırabilse de, Eşi İstanbul'a atanan, kendisi birtürlü atanamayan, HÜSEYİN
KOBAZOĞLU Bunalım geçirdiği için, kırıcı ve sert oynayıp, eniyi oynayan birkaç
öğrenciyi,  sakatlayarak oyundışı bıraksa da, KEL OSMAN, topu bazan tam da, Odak
noktasından geçirse, bazan da Asal Eksene Paralelmiş gibi gelen topu, Odak
Noktasından geliyormuş gibi çevirerek, KART HOROZ'A yönlendirse de,  KART HOROZ,
ister Üüüü Ürüüü Üüüü desin, İster Düttürü Düüü desin, kaçınılmaz sonu etkileyemedi
Öğretmenler.  3 gol attı öğrenciler Öğretmenlere... 2 gol Bünyanlı Ahmet Uğur'dan, 1 gol
de Hekimhanlı Metin'den... ANGUŞ, her gölden sonra, hüngür hüngür ağladı... 

  

  

Gözyaşlarına mendil yetiştirilemez oldu... Ne yapsın, ANGUŞ, Sümerbank'tan babam
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böyle giyerdi diye aldığı, 

  

BOZ KUMAŞLARI, Mendil yerine kullandı gözyaşları için... 

  

  

ADEM Bey (Mehmet Adem Solak), Sık-sık Sokrat'tan Alıntılar yapıp, " Kendini Bil ! "
dese, 

  

  

Deckart öğretilerini söylese: " Ben, kolumu hareket ettiren nedenin, kendim olduğunu
biliyorum. Bütün, bilinç olaylarını açıklayabilmek için, benden başka bir neden yoktur,
düşünceyi kendilerine, Öğretmenlere yönlendirip, öğrenciler açısından, bitakım
anlaşılması zor laflar etse de; 

  

  

Aloğlu Allandı, Alevlendi, Şermin Hanım Dillendi. Failatün, Failatün, Failün. Mefulü,
mefailü, mefailü, feilün. 

  

  

Her Maçta yenilgiden kurtulmadı Öğretmenlerimiz... 
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Oyun oynar gibi de ders yapıyorduk bir yandan da...

  

Talaslı Atilla Timuçin, Köroğlu oynadı bol bol... Zaralı Hikmet saz çaldı... 

  

" Birgün Mezar Taşıma gel, Avut Beni Leyla... 

  

Gel Desen Gelemem Sevda, Sev Desen Sevemem... " 
.........
neşeli günler geçiriyorduk... Ekmek devletten... 

  

......

  

Bakanlıktan bir müfettiş geldi, topladı hepimizi... 

  

  

Het - hüt diyecek oldu efelerimiz... 

  

  

" Bana bakın, tam yetki ile geldim. Okula kara kilit vurup giderim... " 
... 
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Baktık ki, herif yapacak gibi... Hem de tek başına.  O zaman anladık biz, ne halt
ettiğimizi... 
Korktuk... girdik derslere... 

  

Cezalanmayan kalmadı hemen hemen... Elebaşıların okuma hakkı alındı... 

  

  

Bazılarının, Öğretmen Okullarında okuyabilme hakkı alındı...

  

Çoğu masum arkadaşımız sürgün gitti... Yandım onlara, hala da yanarım... 

  

Burada, İbrahim Köşker arkadaşımızı saygı ile anmak istiyorum... 

  

Yatılı öğrenci idi. Bizim sınıfta. 5- D'de. Yetiştirme Yurdundan gelme, sonderece de
çalışkan bir öğrenci... 

  

Suçu da, boykota gümbürtüle katılan, öteki öğrencilerden fazla değildi...  Ama, sürgün
gitti Dicle'ye... 

  

İki hafta, bir hafta, üç gün okuldan uzaklaştırılanl ar oldu, ve kınama cezaları aldık... 

  

Babalarımıza, mektup yazmış okul idaresi...  Yollara düşmüş babalarımız, Karda Kışta... 
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Can evlerinden vurulmuşlar... Gözlerinin feri sönmüş. Dizlerinin bağı çözülmüş. Umutları
Yıkılmış... 

  

Dünyaları kararmış...

  

....

  

  

" Bu da mı gelecekti başımıza diye..."

  

Rahmetli babam da geldi... Saçı, sakalı, birbirine karışmış vaziyette. Sevgili Babam bir
hayalet... 

  

Müdürümüz Osman Karagülle Bey'e gitmiş... 

  

  

Keçisini satıp da geldiğini söylemiş... 

  

  

Müdür Bey beni çağırdı ve bir hayli payladı... Kulakları çınlasın, Ekrem Şensu Bey'e
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yolladı... Gittik Ekrem Bey'e... 

  

Memleketten getirdiğim harçlığımı, ( 4 ay için en fazla 15 TL.)  çaldırırım diye Ekrem
Bey' vermiştim. Gerektiği zaman 5-10 kuruş 

  

alıyordum. Ekrem Bey Cebir Geometri dersimize girer.... 

  

Söylemesi ayıp, benim, Ekrem Bey'in derslerinden, Cebirden de, Geometriden de notum,
10... 

  

En Başarılı öğrencilerden biriyim... Ekrem Bey'in odasına girdik... Ekrem Bey bana kırgın
kırgın baktı... 

  

 Muhafaza ettiği paramın kalanını iade etti... Uzaklara, ağlamaklı - ağlamaklı baktı.... 

  

  

Amca, Ali İhsan da bize isyan etti. Oğlum gibi severdim...

  

  

 Rahmetli babam: 
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Baefendi, guccüklerden gusur itmek, böyüklerden affitmek. 

  

Siz bu cahalların gusuruna galmayın ! Oğlum Ali İhsan gene sisin evladınız. 

  

Oğlumun eti sizin, kemiği benim... (Beyefendi, küçüklerden kusur etmek, büyüklerden
affetmek)

  

Ekrem Bey: 

  

" Hayır Amca, ETİ DE SİZİN OLSUN, KEMİĞİ DE. "... 

  

....

  

Bu laf, boğazıma bir kılçık gibi oturdu... Hala durur...  Aklıma geldikçe utanır arlanırım.
Ekrem Bey'den. Kendimden... 

  

Çok ayıp ettik... Ekrem Bey, çok çalışkan, temiz, disiplinli, dakik, adil, üretken bir
öğretmendi. 
Okulun elektrik işlerini de kendisi yapardı... 
Gümbürtüye uyup da, yaptığım o ayıp, 46 yıldır bonumda asılı, kurşundan erimiş bir
halka olararak hala duruyor... 
Affına sığınıyor, ellerinden saygı ile öpüyorum... Ekrem Bey'in...Sevgili öğretmenim nolur
affediniz ! ... 

  

Sevgili öğretmenlerim, lütfen bağışlayın o cahilliğimizi...Ben ve çoğumuz gümbürtüyle
katıldık boykota... 
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Ve çok ayıp ettik... 
...  

  

emmoğlu46

  

Ali İhsan Asıhan 

  

  

03.11.2010, 
Dikili- İzmir

  

Facebook yorumları:

  

  

  

Yorum yapan sevgili arkadaşlarım,

    

Ben içinde bulunduğum ve bizzat yaşadığım bir olayı 45 yıl sonra anlatmaya çalıştım.
İnsan neyi anlatır? Yaşadığını, gördüğünü, bildiğini anımsadıklarını....
 Ben de bunları yazdım. 
 Boykotu yaşayan, bu konuda yazmak isteyen arkadaşlar buyursunlar yazsınlar.
Taşmektep anısı, anıları olarak okuyalım. 50 yıl gerilere, okul yıllarımıza dönelim.
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    -    

    
  Müzeyyen Kurt Türedi Okuduklarım beni hem üzdü hemde duygulandırdı.Biz okulda
iken hiç böyle olalar olmadı ÇOK HAYRETLE OKUDUM.  

10 Ocak, 14:11  · Beğenmekten Vazgeç  · 1

      
    -    

  

Abdullah Eroglu Hocam boykottan bir gün önce Ethem bey'in parkındaki toplantıyı
yazmamışsınız.

  

10 Ocak, 17:25  · Beğenmekten Vazgeç  · 2

    
    -    

  

Hilmi Kaya 5.sınıflar biz 4.sınıfları da peşlerinden boykota sürüklediler.Gerçi biz sadece
kalabalığa uyduk.

  

10 Ocak, 17:27  · Beğenmekten Vazgeç  · 1
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    -    

  

Serpil Polat 5. Sınıftaydık, uydum kalabalığa gittik...

  

10 Ocak, 17:37  · Beğenmekten Vazgeç  · 1

    
    -    

  

Abdullah Eroglu Çoğumuz üçbeş arkadaşımızın gazına geldik.Oysa boykot yapmamızı
gerektirecek hiçbirşey yoktu.

  

10 Ocak, 17:51  · Beğenmekten Vazgeç  · 1

    
    -    

  

Serpil Polat Boykotun n'olduğunu nedenini bilmeden ne dedilerse ona uyduk.Abdullah
hocam...

  

10 Ocak, 18:01  · Beğenmekten Vazgeç  · 1

    
    -    

  

Abdullah Eroglu Aynen.

  

10 Ocak, 18:07  · Beğenmekten Vazgeç  · 1
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    -    

  

Ateş Taş Biz stajdaydık. Dönüşümüzde kendimizi boykotun içinde bulduk.
Anımsadığım kadarıyla son sınıflar katılmadı boykota. Boykot bitene kadar da bizleri
kentteki okullara staja götürdüler. Gelen bakanlık müfettişlerinden biri yanılmıyorsam
rahmetli Cahit Külebi'ydi. Biz okullara giderken "ablalarımız gezmeye gidiyorlar" diyerek
bizleri alkışlayarak aşağılıyorlardı.

  

10 Ocak, 18:22  · Düzenlendi  · Beğenmekten Vazgeç  · 2

    
    -    

  

Lutfu Utuk Müzeyyen. Hanima Çok hak veriyorm.bir önceki boykotla karıştırılmış. 1962
yilnda okula atndigimda boykotcularla bagzi sorunlar yaşadık ama disiplinini gerktirecek
olay çıkmadı. Daha dogrusu olaylara. Çözüm yolunu karsilikli konuşarak bulduk.Ben
disiplin kurulu üyesi olduğum surece hep bu yolu secmisimdir .1963_64 öğretim
yilinda,bazı. Ogrenciler bir ADana'li sivaslı kavgasi cikardilar.uzun disiplin kurulu
çalışmamız sonuçunda şu karara vardık. Bazı Adanalı öğrenciler Mersin'de yeni
ogretmen okulu açıldığını duyunca olay yaratıp sürgün. Edilirsek bizi MERSIN'e
sürerler diye düşünmüşler.Displin kurulu olark hic kimseyi cezalandirmadik. Olay. Bu .
1964 yilinda Mdr.Kemal Sürekli bey Edirneye ben de Fransa ya giderek okuldan ayrıldık.

Ben 1964_65 öğretim yili okulda degildim.
Geçmişi bir kez daha yasadim.hep
inize sevgi ves eamlarimla.

  

10 Ocak, 22:57  · Düzenlendi  · Beğenmekten Vazgeç  · 2

    
    -    

  

Abdullah Eroglu H0cam ellerinizden öpüyorum.Bizlerde emeğiniz çok.Hakkınızı helal
edin Lütfü hocam.
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10 Ocak, 19:32  · Beğenmekten Vazgeç  · 1

    
    -    

  

Serpil Polat Sayğıdeğer Lutfu Utuk hocam, 4. sınıfta iken dersimize girdiniz. 3 ten
fazla not alamazken, yaptığım bir manzaraya 10 verdiniz, tüm sınıf şaşkınlık içinde
kalmıştı.O gün bu gün resim yapar oldum. Saygılar sevgiler...

  

10 Ocak, 19:55  · Beğenmekten Vazgeç  · 1

    
    -    

  

Serpil Polat Ateş Taş arkadaşım hocam, bir gurup arkadaşlarla sizinle aynı
taraftaydık...

  

10 Ocak, 19:58  · Beğenmekten Vazgeç  · 1

    
    -    

  

Çetin Bıçakcı Boykot olduğu zaman biz son sınıfda stajda Hanlı köyunde idik.Bizler
katilmadık.Bir çok arkadaşımız sürgün oldu.Üç arkadaşimizda okuldan uzaklaştırıldı.

  

10 Ocak, 21:41  · Düzenlendi  · Beğenmekten Vazgeç  · 1

    
    -    

  

Lutfu Utuk 1963_64öğretim yılı (4~i)sınıfında resim dersinde hafta içinde yapılan
resimlernizi gene arkad aşlarınıza tenkit ettirerek iyi bir resim nasil olmali.dünyada
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çağdaş sanat şaheserleri santcilari ve estetik kurallari bir yil boyunca karşılıklı
konusarak. ders izlemiştik. Son seneyi de resim_ış. Dersleri ogretimi. Cocuk psikolojisi
cocuk resminin gelişim basamakları gibi konulari ilkokul çocuklarının yaptığı resimler
üzerinde işlemeyi hedefliyordum.bir yil okuldan ayrılışım yüzünden amacima.
Ulaşamadım.
Kız arkadaslarinizdan GÜVEN'in resmini SURREALIST. ressam Salvador dali'nin

resminin yanina koyarak işe başlamıştım. Öğretmenlik hayatımın. En zevkli yılını hiç
unutmuyorum.

  

10 Ocak, 22:06  · Beğen  · 3

    
    -    

  

Lutfu Utuk Serpil polat hanim.Cok memnun oldum.Ben not vermekle sizin kendinizi
keşif etmenize yardimci oldum o kadar .Sevgi ve selamlar.

  

10 Ocak, 22:21  · Beğen  · 2

    
    -    

  

Fikri Çalışkan ben ok.başkanıydım.öğrenc.boykota teşvikten samsuna
sürgün.haklıydık.

  

10 Ocak, 22:23  · Beğenmekten Vazgeç  · 2

    
    -    

  

Fikri Çalışkan uzun hikaye.boykotun nedeni öğrt.saygısızlık değildi.o gece okul
md.osman karagülleyle saatlerce odasında başbaşa görüşüp anlattım.o bilinmeyen
pazarlıklar tavsiyeler bende hep saklı kaldı.saygılar meslektaşlarım.
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10 Ocak, 22:49  · Beğenmekten Vazgeç  · 1

    
    -    

  

Fikri Türkmenoğlu boykotun arka yüzünü a.ümit al öğretmenimin daha net anlatacığını
umarım

  

10 Ocak, 23:38  · Beğenmekten Vazgeç  · 1

    
    -    

  

Müzeyyen Kurt Türedi Sayın LUTFU UTUK HOCAM,bende sizin öğrencinizim. 1963 64
mezunuyum.Ellerinizden öpüyor sağlıklı günler diliyorum.

  

11 Ocak, 09:37  · Beğenmekten Vazgeç  · 1

    
    -    

  

Fikri Türkmenoğlu fikri adaşım o zaman ögrenci bş. fevzi öztürk tü okuma hakkı
alınanla yatılı hakkı alınanlar ve sürgün edilenler yakın arkadaşlarımdı sosyal demokrat
kimliğine güvendiğim ümit öğretmenimden açıklama bekliyorum saygılarımla beğeni
koymak onaylamaktır biline

  

11 Ocak, 19:47  · Beğen

    
    -    
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Mustafa Akdoğan ali ihsan bey,in anlatımı çok güzel olmakla birlikte bahsettiği olayların
büyük bir kısmı hayal ürünü iki yıllıklar sanıyorum ben ve arkadaşlarımızdı.
öğretmenlerimize karşı yapılmış en ufak bir saygısızlığımız olmadı.tamamen yönetime ve
uygulamalarına kaşı bir eylemdı.fikri çalışkan olayları en iyi bilenlerdendir.boykot sonrası
da yönetimin tavrı olumlu yönde değişti.arkadaşlarımıza dahayat boyu haksızlıklar
karşısında susmamayı da öğretti.

  

11 Ocak, 20:45  · Beğenmekten Vazgeç  · 2

    
    -    

  

Fikri Türkmenoğlu sevgili ali ihsan güzel bir sanaryo ama baştan sona yalan bilgi dolu
gönderinin ekini okumamış ve ciddiye almıştım şuan okudum şaşkınım yanlış ve
yalanlarla dolu sanaryo yazmışsın o günleri yaşayan biri olarak yalan bilgi diyorum seni
kınıyorum bunları yüzüne söylemek isterdim umarım gerçekleri
biliyor ve utanıyorsun lütfen olayları saptırma o boykot 68 kuşağı hareketlerinin habercisi
ve öncüsüydü saygılar diyemiyorum hoşca kal

  

12 Ocak, 00:06  · Beğen

    
    -    

  

Mustafa Akdoğan orta öğretim kurumlarında türkiyede eylem.

  

12 Ocak, 16:35  · Beğen

    
    -    

  

Mustafa Akdoğan ilk eylem.
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12 Ocak, 16:46  · Beğen

  

  

  

    Tweet               (function() { var s = document.createElement('SCRIPT'), s1 =
document.getElementsByTagName('SCRIPT')[0];     s.type = 'text/javascript'; s.async = true;
s.src = 'http://widgets.digg.com/buttons.js'; s1.parentNode.insertBefore(s, s1); })();    

 20 / 20

https://www.facebook.com/groups/116718091700051/permalink/830873180284535/?comment_id=831893803515806&amp;offset=0&amp;total_comments=24
https://www.facebook.com/groups/116718091700051/
http://twitter.com/share

